
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

від 13 травня 2022 року                                                             с. Нижній Вербіж  
№ 60/2022 

 

Про затвердження Комплексної 
програми «Безпека та оборона 
Нижньовербізької сільської 
територіальної громади на 2022 – 

2024 роки» 

 

Відповідно до Конституції України, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про основи національного 
спротиву», керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 р. 
№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану», з метою забезпечення комплексного розв’язання проблем 
цивільного захисту населення та підвищення рівня безпеки Нижньовербізької 
сільської територіальної громади, виконавчий комітет Нижньовербізької 
сільської ради 

вирішив: 

1. Затвердити Комплексну програму «Безпека та оборона 
Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2022 – 2024 роки» (далі 
– Програма), що додається. 

2. Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради (Н. Івасюк), 

виходячи з можливостей дохідної частини бюджету, передбачити  кошти на 

виконання та фінансування заходів Програми. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 

Я. М’якущака. 

 

 

 

Сільський голова                                  Ярослав М’ЯКУЩАК 

 

 

 

 

 

 

 
 


